השופטת א' וינשטיין

עו"ד אחמד רסלאן בשם המערער:

ן פסק-די

ערעור על החלטת בית המשפט המחוזי חיפה (השופטת א' וינשטיין) מיום

26.2.2020 בע"מ 34049-11-19 שלא לפסול עצמו מלדון בעניינו של המערער.

בחודש נובמבר 2019 הגיש המערער ערעור כנגד החלטת המשיב להטיל עליו .1

כפל מס מכוח סעיף 50(א) לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975. משהודעת הערעור לא

כללה את נימוקיו, הורה בית המשפט קמא למערער להגיש הודעת ערעור מנומקת על פי

דין עד יום 21.11.2019, שאם לא כן יימחק הערעור. חלף הגשת הודעת ערעור בהתאם

להחלטת בית המשפט קמא, הגיש בא-כוח המערער ביום 21.11.2019 "הודעה

לביהמ"ש", בה ציין כי נוכח תקלה שארעה ויומנו העמוס, אין באפשרותו להגיש את

הקשורים למחוז חיפה, ואין לו היכרות אישית עם מי מהצדדים ובאי-כוחם. בנסיבות

אלה, אין חשש ממשי – אובייקטיבי למשוא פנים המצדיק את פסילת המותב.

לבסוף, אשר לטענת המערער כי היה על המותב להחליט בבקשת הפסלות בטרם

תתקבל כל החלטה בהליך. אכן, הוראת סעיף 77א(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב],

התשמ"ד-1984 קובעת כי כאשר מועלית טענת פסלות על השופט להחליט בה "לאלתר

ולפני שיתן כל החלטה אחרת". על כן, היה על בית המשפט לדון בבקשת הפסלות

ולהחליט בה בטרם קיבל את ההחלטות הנוגעות לסיכומי המערער. עם זאת, הואיל